
2025 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

セーレン商事株式会社 

商品販売部 

福井市毛矢 1-10-1  

TEL 0776-33-8833  

 

2025-2026 年末年始出荷対応のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら、年末年始における出荷業務を下記の通りとさせていただきます。

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

                                                                         敬具 

記 

 

      年末年始の出荷スケジュール 

・出荷停止期間 

2025年 12月 24日（水）17:00 ～ 2026年 1月 4日（日） 

・年内最終出荷受付 

2025年 12月 24日（水）17:00まで 

・年内最終出荷日 

2025年 12月 25日（木） 

※この日の出荷分は、配送遅延や荷物の滞留が予想されます。 

・出荷再開予定日 

2026年 1月 5日（月）より順次再開 

 

    ご注意事項 

年末年始はご注文が集中するため、出荷の遅れや運送会社での荷物の滞留 

が生じる可能性があります。つきましては、お早めのご注文をお願い申し 

上げます。 

 

ご不明点等ございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


